
Krosno Odrzańskie 21.12.2011 r. 

OR.272.017.2011      
             

 

Informacja o wyborze oferty 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm) Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Odrzańskim zawiadamia o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Zakup i dostawa tablic rejestracyjnych oraz  wtórników tablic 

rejestracyjnych”. 

Wyboru ofert dokonano w siedzibie Zamawiającego w Starostwie Powiatowym 

w Krośnie Odrzańskim przy ul. Piastów 10 b, 66-600 Krosno Odrzańskie. Termin 

składania ofert upłynął 16.12.2011 r. o godzinie 11.30. Do Zamawiającego wpłynęły 2 oferty.  

Kryterium oceny ofert stanowi cena 100%.  

Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert wg daty i godziny wpływu do siedziby 

zamawiającego .  

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

brutto 

Data i godz. 

wpływu 

1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Usługowe  

KAMA Sp. z o.o.  

Janusz Kawałkowski, Kazimiera 

Kawałkowska 

ul. Malczewskiego 2 a  

65-140 Zielona Góra 

144.690,00 zł 
16.12.2011 r. 

11:20 

2 

UTAL Sp. z o.o. 

ul. Katarzyńska 9 

Poznań-Gruszczyn 

62-006 Kobylnica 

108.570,00 zł 
16.12.2011 r. 

11:22 

 

W wyniku przeprowadzonej procedury oraz oceny ofert do wykonania zamówienia 

wybrano Wykonawcę: 

UTAL Sp. z o.o. 

ul. Katarzyńska 9 

Poznań-Gruszczyn 

62-006 Kobylnica 

Cena oferty: 108.570,00 zł (słownie: sto osiem tysięcy pięćset siedemdziesiąt złotych 

10/100) 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca zaoferował najkorzystniejszą cenę.  

         Wicestarosta  

         Janina Pawlik /-/ 

      

 


